Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DA APLAUSO O $1 O&J-1

EXPEU~EN ft
a,5 t 06 iaH

O vereador infra assinado, nos termos do art. 197 do regimento interno
desta Câmara legislativa, apresenta a presente MOÇAO DE APLAUSO ao Sr.
Matheus Ricardo Mendes por prestar relevantes serviços' a população de
Conselheiro Lafaiete através do émpreendedorismo gerando diversas vagas de
emprego fortalecendo a economia da cidade.

Atenciosamente,

VEREADO~P @ANGELINO.

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 37610401— Fax (0**31) 3769-8103